
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017 -Año de las Energías Renovables"

REF:EXP-UNC: 0050666/2017

CÓRDOBA, 2 6 DIC 2QT? ,
VISTO

Las resoluciones Decanales 1672/17, 1886/17 y 2034/17 donde se
dispone la aprobación de pagos a los profesionales que prestan sus servicios
en los Cursos de Postgrado y los Cursos de carácter Extensionista de la
Facultad de Psicología;

Y CONSIDERANDO
Que se cometió un error involuntario de tipeo al indicar la frase, y

Anexo II

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

ARTICULO 1°: Rectificar el articulo 1° de las resoluciones Decanales 1672/17,
1886/17 y 2034/17, suprimiendo" y Anexo II"

ARTICULO 2°: Protocolícese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N°


